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Funko POP! DC Super Heroes -
Yellow Lantern Batman 220

Cena 130,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Funko

Opis produktu
Funko POP! DC Super Heroes - Yellow Lantern Batman 220

Najwyższej jakości figurka kolekcjonerska od renomowanej marki Funko.

DC Super Heroes - Yellow Lantern Batman
Typ produktu: Funko POP!

W imieniu zamordowanych rodziców, Bruce Wayne prowadzi wieczną wojnę z kryminalistami z Gotham City. On jest zemstą. On jest nocą. On
jest Batmanem.

Jeden z najbardziej ikonicznych fikcyjnych postaci na świecie, Batman poświęcił swoje życie niekończącej się krucjacie, wojnie z wszystkimi
przestępcami w imię swoich zamordowanych rodziców, którzy zostali mu odebrani, gdy był jeszcze dzieckiem. Od tej tragicznej nocy wytrenował
swoje ciało i umysł do niemal fizycznej doskonałości, by stać się stworzonym przez siebie Superbohaterem. Stworzył arsenał technologii, które

zawstydzają większość armii. Zgromadził zespoły swoich kolegów z DC Super Heroes, takich jak Justice League, Outsiders i Batman,
Incorporated.

Podwójne życie Bruce'a Wayne'a, playboya miliardera, zapewnia mu komfort życia bez zmartwień finansowych, lojalnego opiekuna kamerdynera
i doskonałą bazę operacyjną w starożytnej sieci jaskiń pod rozległym majątkiem jego rodziny. Nocą jednak rzuca wszystko, co udaje, dons jego

ikony peleryny i spiczastej osłony i zabiera do cienistych uliczek, nieba i dachów Gotham City.

Figurka wykonana z winylu, malowana z dbałością o detale, niezwykle barwna i szczegółowa. 

Zapakowana w estetyczne kartonowe opakowanie z okienkiem świetnie sprawdzi się jako prezent.

wysokość 10 cm

szerokość 8 cm

Dokup dedykowany protektor dla tej kolekcjonerskiej figurki - tylko teraz w promocyjnej cenie!!!.

Towar sprowadzamy z EU od oficjalnego dystrybutora m. in. takich marek jak: Blizzard, Capcom, Dark Horse, DC Comics,
FaNaTtik, Funko, Games Worshop, Jinx, Lego, Mattel, Neca, Pyramid International, Ultimate Guard.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.wyczarovane.com/funko-pop-dc-super-heroes-yellow-lantern-batman-220-p-3854.html
https://www.wyczarovane.com/case-ochronny-protektor-dla-standardowych-figurek-funko-pop-ultimate-guard-p-3948.html


 

Funko powstała w 1998 roku, a za jej założeniem stoi Mike Becker. Od rozpoczęcia produkcji głównym produktem firmy są zabawki, a dokładnie
przeurocze figurki oraz maskotki znanych bohaterów. Wszystkie figurki Funko są licencjonowane i przedstawiają postacie znane fanom

popkultury. W ofercie znajdziemy nie tylko bohaterów filmów, komiksów, książek, bajek ale także gier wideo i gwiazd muzyki. Funko posiada
licencje między innymi Marvela, DC Comics, HBO, WWE, Sony Pictures Entertainment, Paramount Pictures i Star Wars chociaż w ofercie

znajdują się postacie również mniej rozpoznawalne ale cieszące się swoją grupą odbiorców.

W Funko dzisiaj każdy znajdzie linię figurek ze swoimi ulubionymi postaciami popkultury. Mało tego! Aby podkreślić wyjątkowość figurek,
producent pakuje je w oryginalne pudełka z przezroczystym okienkiem. Dlatego mogą one zdobić kolekcjonerskie zbiory nawet bez

rozpakowania, a za kilka lat, kto wie... taki egzemplarz może okazać się unikatowy i drogi z uwagi na zachowanie w stanie nietkniętym. To
właśnie z tego powodu figurki te stanowią gratkę dla kolekcjonerów.
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